

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

Název veřejné zakázky: Vytvoření parkovacích míst na sídlištích v Českém Krumlově

Zadavatel: Město Český Krumlov
Sídlo: Náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov
IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836

**Osoba oprávněná
jednat za zadavatele:** Karel Jirovec, referent odboru investic - ve věcech
technických

V Českém Krumlově dne 10.7.2014

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 2, 3 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadávané v zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona.

1. Dotaz

Žádáme o upřesnění položky č.34 u sídliště „Za nádražím“ a položky 31 u sídliště „Plešivec“ Sloupy veřejného osvětlení beton jednoduché. Z Předložených výkazů výměr a situací nelze tyto položky ocenit. Ze situací není zřejmé kolik a kam se budou sloupy VO posouvat

Odpověď: Jedná se o posun stávajících sloupů VO o délku parkovacího stání + 0,5 m bezpečnostní odstup mimo novou plochu parkoviště.

2. Dotaz

U sídliště „Za nádražím“ dle našeho názoru neodpovídá výkaz výměr dokumentu „Rozsah prací pro VŘ“, který byl předložen k zadávací dokumentaci. Zřejmé je to např. u položek 47,50,52 (chráničky kabelů E.ON, O2 a plynovod). SO 101 Komunikace je u pol. č. 29 Vpusť kanalizační uliční kompletní z beton dílů 12 ks není jasné, jak je řešena přípojka. V tomto SO přípojky zvlášť nejsou. Jsou započteny v SO kanalizace?

Odpověď: Uvedený soupis prací byl skutečně zveřejněn původní na celý rozsah. Správný soupis prací uveřejňujeme jako přílohu těchto dodatečných informací..

3. Dotaz

Zadavatel poskytl k částem sídliště „Špičák“ a sídliště „Plešivec“ vyplněné (zřejmě projektantské) rozpočty. Nejedná se o administrativní chybu?

Odpověď: Ano jedná se bohužel o omyl, správné soupisy uveřejňujeme na profilu zadavatele i na webu města.

S pozdravem

.....
Karel Jirovec